Муниципальное  бюджетное  учреждение   дополнительного   образования

«Детско-юношеская   спортивная  школа

по теннису имени Бориса Маниона» города Челябинска

МБУДО  ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска

ул. Коммуны, 92, г. Челябинск, 454080

тел.(351) 220-11-00 , tennis_manion@mail.ru

ИНН/КПП 7453246446/745301001; ОГРН 1127453009243; ОКПО 14377642

ПРИКАЗ

От 14.03.2016 г. № ___

О назначении ответственного за организацию

работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б.

Маниона г. Челябинска главного инженера Богомазова Владимира Сергеевича.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.С. Кузякин

С приказом ознакомлен:

Гл. инженер Богомазов В.С.____________

Специалист по кадрам Пугачева И.А. __________

mailto:tennis_manion@mail.ru

Муниципальное  бюджетное  учреждение   дополнительного   образования

«Детско-юношеская   спортивная  школа

по теннису имени Бориса Маниона» города Челябинска

МБУДО  ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска

ул. Коммуны, 92, г. Челябинск, 454080

тел.(351) 220-11-00 , tennis_manion@mail.ru

ИНН/КПП 7453246446/745301001; ОГРН 1127453009243; ОКПО 14377642

ПРИКАЗ

От 14.03.2016г. № _____

Об утверждении перечня  должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б.

Маниона г. Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение № 1).

Директор                                                                                                    М.С. Кузякин

Согласовано:

Юрисконсульт

МБУДО ДЮСШ по теннису

им. Б. Маниона г. Челябинска  Долгушиной Е.Ю.

mailto:tennis_manion@mail.ru

Приложение № 1

Утверждено

Приказом МБУДО ДЮСШ по теннису
им. Б. Маниона г. Челябинска

14.03.2016г. № ____

Перечень должностей  МБУДО ДЮСШ по теннису

им. Б. Маниона г. Челябинска, замещение которых связано с

коррупционными рисками

1. Директор

Директор                                                                                             М.С. Кузякин

Муниципальное  бюджетное  учреждение   дополнительного   образования

«Детско-юношеская   спортивная  школа

по теннису имени Бориса Маниона» города Челябинска

МБУДО  ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска

ул. Коммуны, 92, г. Челябинск, 454080

тел.(351) 220-11-00 , tennis_manion@mail.ru

ИНН/КПП 7453246446/745301001; ОГРН 1127453009243; ОКПО 14377642

ПРИКАЗ

От 14.03.2016 г. № ___

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников МБУДО ДЮСШ по

теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, Антикоррупционной политики в МБУДО ДЮСШ по

теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, Положения о мерах по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов в МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г.

Челябинска, Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений в МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б.

Маниона г. Челябинска, Плана мероприятий по профилактики коррупции и противодействию

коррупции МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска.

В  целях  реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для добросовестного и

эффективного исполнения работниками МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г.

Челябинска должностных обязанностей,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУДО ДЮСШ по

теннису им. Б. Маниона г. Челябинска (приложения № 1).

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политики в МБУДО ДЮСШ по

теннису им. Б. Маниона г. Челябинска (приложения № 2).

3. Утвердить Положение о мерах по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов в МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска (приложения № 3).

4. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений в МБУДО ДЮСШ по

теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, (приложения № 4).

5. Утвердить План мероприятий по профилактики коррупции и противодействию

коррупции МБУДО ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска (приложения № 5).

6. Специалисту по кадрам ознакомить с настоящим приказом работников МБУДО

ДЮСШ по теннису им. Б. Маниона г. Челябинска, под роспись.

7. Инструктору-методисту организовать размещение настоящего приказа на сайте

учреждения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.С. Кузякин

mailto:tennis_manion@mail.ru

С приказом № ___ от 14.03.2016г. ознакомлены:

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе ____________________Середа К.М.

Главный бухгалтер ______________________________Естафьева Е.А.

Бухгалтер ______________________________________Пугачева И.А.

Экономист _____________________________________Мищенко М.И.

Юрисконсульт __________________________________Долгушина Е.Ю.

Инструктор-метод ______________________________Середа К.М.

Специалист по кадрам ___________________________Пугачева И.А.

Начальник лагеря _______________________________Кузовенкова Н.С.

Начальник хозяйственного отела __________________Михайлова Я.А.

Главный инженер _______________________________Богомазов В.С.

Старший тренер-преподаватель ___________________Круглик М.Г.

Тренер-преподаватель ___________________________Стабровская И.Н.

Тренер-преподаватель ___________________________Гаврилов К.А.

Тренер-преподаватель ___________________________Ахтамова Г.М.

Тренер-преподаватель ___________________________Писарев Д.А.

Тренер-преподаватель ___________________________Пискулин В.П.

Врач _________________________________________Малетин В.В.

Секретарь ______________________________________Мищенко О.В.

Рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту зданий ________________________________Ведяков В.А.

Уборщик служебных помещений ___________________Белякова О.Л.

Уборщик служебных помещений ___________________Мясников Е.А.

Уборщик служебных помещений ___________________Твердова Н.Н.

Уборщик служебных помещений ___________________Приятельчук Л.И.

Сторож-вахтер ___________________________________Балкина Н.Л.

Сторож-вахтер ___________________________________Ерохова В.Б.

Сторож-вахтер ___________________________________Сумина Н.П.

Дворник ________________________________________Ярославец С.В.